

**Letinvest ApS  
Korskildemark 4  
2670 Greve**

**CVR-nr. 10 11 06 61**

**Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 25. maj 2020

Dirigent

Peter Philip Tetzlaff

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Letinvest ApS

Korskildemark 4

2670 Greve

CVR-nr.: 10 11 06 61

Hjemstedskommune: Greve

### Bestyrelse

Mikael Glud

Peter Aandahl

Peter Philip Tetzlaff

### Direktion

Peter Philip Tetzlaff

### Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. Sal

2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i erhvervelse af skov-, land- og naturarealer, eventuelt ejerskab af datterselskaber i ind- og udland, og ved udvikling af flersidig drift af arealerne, at opnå værdistigning og videresalg, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -527.082 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 16.175.329 og en egenkapital på kr. 1.551.579.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-34.350</b>	<b>-36.250</b>
Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-34.350</b>	<b>-36.250</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-494.360	-589.558
Andre finansielle indtægter	2.315	23.373
Øvrige finansielle omkostninger	-715	-1.383
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-527.110</b>	<b>-603.818</b>
3 Skat af ordinært resultat	28	42
<b>Årets resultat</b>	<b>-527.082</b>	<b>-603.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-527.082	-603.776
	<b>-527.082</b>	<b>-603.776</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

Note	2019 kr.	2018 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.793.817	14.285.862
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>13.793.817</b>	<b>14.285.862</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>13.793.817</b>	<b>14.285.862</b>
Tilgodehavende tilknyttet virksomhed	2.247.518	1.818.842
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	28.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.263.518</b>	<b>1.846.842</b>
Likvide beholdninger	117.994	269.707
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>2.381.512</b>	<b>2.116.549</b>
<b>Aktiver</b>	<b>16.175.329</b>	<b>16.402.411</b>

## Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	510.000	510.000
Reserve for opskrivning	7.083.860	7.083.860
Overført resultat	-6.042.281	-5.515.199
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
<b>5 Egenkapital</b>	<b>1.551.579</b>	<b>2.078.661</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.590.000	14.290.000
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	33.750	33.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>14.623.750</b>	<b>14.323.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>14.623.750</b>	<b>14.323.750</b>
<b>Passiver</b>	<b>16.175.329</b>	<b>16.402.411</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.	Ingen	
Eventualposter m.v.	Ingen	
Personaleforhold	Ingen	
Nærtstående parter	6	

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

### 2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af resultat efter skat	-494.360	-589.558
Ændring af ureal. intern fortjeneste på varebeholdninger	0	0
Afskrivning på goodwill	0	0
<b>I alt</b>	<b>-494.360</b>	<b>-589.558</b>

### 3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Regulering skat tidligere år	-28	-42
Årets regulering af udskudt skat	0	0
<b>I alt</b>	<b>-28</b>	<b>-42</b>

## 4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2019	16.115.037
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>16.115.037</b>
Nettoopskrivninger 1. januar 2019	-1.829.175
Andel i årets resultat	-494.360
Øvrige reguleringer	2.315
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-2.321.220</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>13.793.817</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2019	14.285.862
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Sia Pinus Silva	7.202.002	-589.558	100 %	14.285.862

Selskabet har hjemsted i Letland.

## 5 Egenkapital

	Egenkapital 1/1 2018	Udbetalt udbytte	Foreslag til årets resultatford.	I alt
Selskabskapital	510.000		0	510.000
Reserve for opskrivning	7.083.860			7.083.860
Overført resultat	-5.515.199		-527.082	-6.042.281
Henlagt udbytte	0			0
<b>I alt</b>	<b>2.078.661</b>	<b>0</b>	<b>-527.082</b>	<b>1.551.579</b>



## 6 Nærtstående parter

**Ejerforhold og Bestemmende indflydelse**  
Frontier Holding ApS  
Korskildemark 4  
2670 Greve

**Grundlag**  
Hovedanpartshaver, 33,33 %

Torero Holding ApS  
Rued Langgaards Vej 6-8  
2300 København S

Hovedanpartshaver, 33,33 %

Aandahl A/S  
St. Regnegade 5, 1.  
1110 København K

Hovedanpartshaver, 33,33 %

Der har i året været posteringer på mellemregningskontoen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Mikael Glud

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-449626116933

IP: 93.161.xxx.xxx

2020-06-02 06:45:08Z

NEM ID 

## Peter Philip Tetzlaff

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-599688513386

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-06-02 11:32:55Z

NEM ID 

## Peter Philip Tetzlaff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-599688513386

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-06-02 11:32:55Z

NEM ID 

## Peter Aandahl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-433414445505

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-06-02 12:24:25Z

NEM ID 

## Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-06-03 07:54:08Z

NEM ID 

## Peter Philip Tetzlaff

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-599688513386

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-06-03 08:38:31Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>